(дата, место проведения заседания)
8

(номер протокола)
25.09.2019,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих среднее медицинское
образование, в Республике Калмыкия

Председательствовал: Е. М. Гаряева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. П. Кравченко____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Л. А. Максимова........  ......... ■■ -----------------

(И.О. Фамилия)

Л. X. Могушкова______________________________________________________________ _____
(И.О. Фамилия)

В. К. Окунова______________________________________________________ ________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Онгульдушева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 04.06.2019 №366

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Дорджиев Бадма Николаевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Мацаков Урубжур Гаряевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Приходько Олег Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарангова Жанна Вячеславовна ^ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергеева Полина Юрьевна ^ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Церенова Виктория Няменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Е. М. Гаряева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

1